275. Et quod idem Willelmus die Martis in festo decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regni regis nunc xlviii apud Salflethauen' in Petrum de Skidham de Seland mercatorem insultum fecit et ipsum verberavit vulneravit et male tractavit et Willelmo Scot' et Iohanni de Lymbergh' constabulariis domini regis ville de Salflethauen' in faciendis officium suum resistenciam fecit et se iusticiari non permisit in perturbacionem pacis domini regis.

The same W. assaulted P. de S., a merchant of Zealand, and beat him etc.; and resisted the king's constables of Saltfleet Haven in the performance of their duty, and would not submit, in disturbance of the peace.

276. Item presentant quod idem Willelmus die Dominica in festo clausi Pasche simul cum Willelmo filio Andree Milnere et cum pluribus alijs ignotis anno xlviii apud Salflethauen' in Willelmo Warde de Salflethauen' insultum fecerunt et ipsum cum diuersis armis in ecclesiam de Skidbrok' fugauerunt et in eadem obsederunt ita quod idem Willelmus Warde ab eadem metu mortis per longum tempus exire non audebat ad maximum terrorem totius patrie ibidem et contra pacem domini Regis. Et dicunt quod ijdem Willelmus de Thoresby et Willelmus filius Andree Milnere sunt communes malefactores et pacis domini regis perturbatores.

The same W., together with W., son of A. M., and many other unknown persons, assaulted W. W. and chased him into Skidbrook church and there besieged him so that for a long time he dared not depart, in fear of death; to the great terror of the whole neighbourhood.

277. Item presentant quod ijdem Willelmus de Thoresby Willelmus filius Andree Milnere de Salflethauen' Willelmus Reynold de Somercotes Willelmus Haket de Somercotes et Iohannes Haket de Somercotes die Iouis proximo post festum sancte Trinitatis anno xlvij venerunt apud Salflethauen' vi et armis et in Thomam Pygot ballium domini regis et quamplures alios de patria ad forum ibidem venientes causa empicionis et vendicionis ibidem insultum fecerunt verberauerunt et fugauerunt ad interficiendum

ita quod ad forum illud ad comodum suum faciendum propter metum mortis per longum tempus venire non audebant.

W. de T. and others came to Saltfleet Haven and assaulted T. P., the king's bailiff, and many others of the neighbourhood who were coming to the market there to buy and sell, beat them and chased them with intent to kill, so that for a long time, for fear of death, they dared not come to that market to seek their profit.

278. Item presentant quod cum dominus rex nunc videlicet anno xlviii per commissionem suam preceperat Iohanni de Outhorpe de Lincoln' arraiare quandam nauem vocatam le Barge de Lincoln' versus mare in defencionem regni ac homines ad nauem predictam ducendos et custodiendos et dictus Iohannes de Outhorpe die Lune proximo post festum apostolorum Philippi et Jacobi anno supradicto apud Salflethauen venit ad officium suum in hac parte faciendum ibi venit predictus Willelmus de Thoresby similiter cum alijs ignotis de couina sua et in dictum Iohannem de Outhorpe insultum fecit et ipsum in domum Atheline Spenser fugauit et in eadem domo obsedit ita quod metu mortis per longum tempus exire non audebat quousque per resistenciam proborum hominum eiusdem ville ibidem confluencium rescussus fuerat.¹